
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ» 
КОНОШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
Пятого    созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 Семнадцатой сессии  
 

07.03.2023                                                                                                                        № 102 
 
  

 п. Фоминский  
Коношского района Архангельской обл. 

  
 

О внесении изменений  и дополнений  в решение муниципального 
Совета муниципального образования  «Вохтомское»  от 28.12.2022 года 

№ 90 «О бюджете муниципального образования «Вохтомское»  
на 2023 год и на плановый период 2024  и 2025 годов» 

 
  
            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
областным законом от 22 октября 2009 года   № 78-6-ОЗ «О реализации 
полномочий Архангельской области в сфере регулирования межбюджетных 
отношений», Уставом сельского поселения «Вохтомское» Коношского 
муниципального района Архангельской области, Положением о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании  «Вохтомское», 
 

  муниципальный Совет решает: 
 

  1. Внести в решение муниципального Совета  муниципального образования  
«Вохтомское» от  28.12.2022 № 90 «О бюджете муниципального образования 
«Вохтомское» на 2023 год и на плановый период 2024  и 2025 годов» 
следующие изменения и дополнения: 
 
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

Статья 1. 

 1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального 
образования "Вохтомское" (далее – бюджет поселения, поселение) на 2023 
год: 

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7 600 936,60  
рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7 600 936,60  
рублей; 




